SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ANALITICODE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA DE

INICIATIVAS DE INVERSION

PERIODO :

ENTIDAD : Gestion Interna - Gastos

JUNIO DE 2025

[] MONEDA NACIONAL

] MONEDA EXTRANJERA

DOCUMENTO CONTABLE No.
FECHA DE PROCESO
PERIODO CONTABLE

TIPO DE INFORME
MONEDA DE REGISTRO
CODIGO DE LA INSTITUCION

IDENTIFICACION ESTUDIOS, PROYECTOS Y PROGRAMAS DE INVERSION

DESCRIPCION CUENTA
DENOMINACION

CODIGO INI NOMBRE

091011220021 PRBIPE Fortalecimiento municipal Temuco 2025
091011221130 Disefio Pavimentos Participativos/ 2023

091011221140 Inspec. Técnica Esc. Especial Nielol/2023

091011221301 CONADI-Catastro Derechos y Aprovechamiento Aguas/23
091011240020 Provision e Instalacion Reductores de Vel ocidad
091011241010 MUN-Reposicién Mercado Municipal /2019

091011241130 Mejoramiento Pazoleta Feria Pinto /2024

091011241140 Mejoramiento &rea verde Langdon /2024

091011241321 PMU-Const. Alum. Pablico Lircay/2022

091011241530 Megj. AreaVerde Villael Bosque Sector Labranza/2024
091011241540 SEMAFOROS INTERSEC. G. MISTRAL / RECREQ/2024
091011241630 Reposicion Sefia EticaY Escafios Poligono Casco Histérico /2024

2153102002
2153102002
2153102002
2153102002
2153102004
2153102004
2153102004
2153102004
2153102004
2153102004
2153102004
2153102004

Consultorias
Consultorias
Consultorias
Consultorias
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles

TOTALESENTIDAD

Fecha 08/07/2025
13:00:55 (jmedina)
Pag.: 1
VARIACIONES CONTABLES
DEBITOS CREDITOS
9.100.000
4.097.098 4.097.098
11.135.135 11.135.135
2.840.265 2.840.265
24.547.732
32.838.250 32.838.250
120.519.404
52.786.683
15.934.100 15.934.100
2.674.226 2.674.226
13.119.688 13.119.688
62.667.734 62.667.734
231.740.911 265.825.900
231.740.911 265.825.900

OSVALDO JARA CARRILLO

JEFE DEPTO.CONTAB.Y ESTAD.



